CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ 64.614.605(0001-55

INDICAÇÃO N. o 49/2005 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 10/10/2005.

~~~~~~. ~'~n~S~:V~E~READORESABAIXO-ASSINADOS

ilveira

Derneval go ~Ives de Brito
eador- PMDB

JoãoAtcoelho
Vereador- PDT

')

ern ai Pingo Alves de Brito
ereador - PMDB

11-
João Aparecido Coelho
Vereador- PDT

JUSTIFICATIVA: Tal medida se faz necessária, pois até o presente momento não foi tomada providência
nenhuma para solucionar o problema.

Sala das Sessões, 05 de outubro de 2.005.
15.0 Ano da Emancipação Política

~-7'1é:;;:;;t.~:J1~3::>.'Anoda Instalação (]'.' /?..--''''--.......:::lr-'-''~F*:::::.L~~~~

~(
Vereador-PFL